
TARİH AÇILIŞ m³ KAPANIŞ m³ GÜNLÜK TÜKETİM m³ TUTAR

01 Mart 2023 Çarşamba 3.346 m³ 2.551 m³ 795 m³ 4.515,60 TL

02 Mart 2023 Perşembe 6.952 m³ 6.114 m³ 838 m³ 4.759,84 TL

03 Mart 2023 Cuma 6.114 m³ 5.114 m³ 1.000 m³ 5.680,00 TL

04 Mart 2023 Cumartesi 5.114 m³ 4.114 m³ 1.000 m³ 5.680,00 TL

05 Mart 2023 Pazar 4.114 m³ 2.998 m³ 1.116 m³ 6.338,88 TL

06 Mart 2023 Pazartesi 2.998 m³ 1.693 m³ 1.305 m³ 7.412,40 TL

07 Mart 2023 Salı 8.193 m³ 6.937 m³ 1.256 m³ 7.134,08 TL

08 Mart 2023 Çarşamba 6.937 m³ 5.803 m³ 1.134 m³ 6.441,12 TL

09 Mart 2023 Perşembe 5.803 m³ 4.809 m³ 994 m³ 5.645,92 TL

10 Mart 2023 Cuma 4.809 m³ 3.737 m³ 1.072 m³ 6.088,96 TL

11 Mart 2023 Cumartesi 3.737 m³ 2.581 m³ 1.156 m³ 6.566,08 TL

12 Mart 2023 Pazar 2.581 m³ 1.481 m³ 1.100 m³ 6.248,00 TL

13 Mart 2023 Pazartesi 1.481 m³ 45 m³ 1.436 m³ 8.156,48 TL

14 Mart 2023 Salı 4.270 m³ 2.803 m³ 1.467 m³ 8.332,56 TL

15 Mart 2023 Çarşamba 2.803 m³ 1.642 m³ 1.161 m³ 6.594,48 TL

16 Mart 2023 Perşembe 1.642 m³ 488 m³ 1.154 m³ 6.554,72 TL

17 Mart 2023 Cuma 6.121 m³ 4.798 m³ 1.323 m³ 7.514,64 TL

18 Mart 2023 Cumartesi 4.798 m³ 3.498 m³ 1.300 m³ 7.384,00 TL

19 Mart 2023 Pazar 3.498 m³ 2.168 m³ 1.330 m³ 7.554,40 TL

20 Mart 2023 Pazartesi 2.168 m³ 828 m³ 1.340 m³ 7.611,20 TL

21 Mart 2023 Salı 3.116 m³ 1.940 m³ 1.176 m³ 6.679,68 TL

22 Mart 2023 Çarşamba 1.940 m³ 699 m³ 1.241 m³ 7.048,88 TL

23 Mart 2023 Perşembe 2.811 m³ 1.573 m³ 1.238 m³ 7.031,84 TL

24 Mart 2023 Cuma 1.573 m³ 335 m³ 1.238 m³ 7.031,84 TL

25 Mart 2023 Cumartesi 2.975 m³ 1.379 m³ 1.596 m³ 9.065,28 TL

26 Mart 2023 Pazar 1.379 m³ 814 m³ 565 m³ 3.209,20 TL

27 Mart 2023 Pazartesi 814 m³ 139 m³ 675 m³ 3.834,00 TL

28 Mart 2023 Salı 2.765 m³ 1.530 m³ 1.235 m³ 7.014,80 TL

29 Mart 2023 Çarşamba 1.530 m³ -250 m³ 1.780 m³ 10.110,40 TL

30 Mart 2023 Perşembe 2.389 m³ 396 m³ 1.993 m³ 11.320,24 TL

31 Mart 2023 Cuma 1.993 m³ 516 m³ 1.477 m³ 8.389,36 TL

37.491 m³ 212.948,88 TL

1.209 m³ 6.869,32 TL

5,68 TL

887,29 TL

EMEKÇİ ÇAĞDAŞLAR KONUT SİTESİ MART 2023 DOĞALGAZ TÜKETİMİ

TOPLAM GAZ TÜKETİMİ

GÜNLÜK ORTALAMA GAZ TÜKETİMİ

MART AYI KDV DAHİL METRE KÜP FİYATI

HANE BAŞI YAKIT TUTARI


